f a b / c p l  –  C L A S S I F I C A Ç Ã O  -  C R E D E N C I M A N T O  L E I L O E I R O S             P á g i n a  1 | 2

ATA DA SESSÃO DE SORTEIO PARA CLASSIFICAÇÃO - REFRENTE AO

CHAMAMENTO N° 04/2018 - CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

Ao 1° (primeiro) dia do mês de novembro de 2018 (dois mil e dezoito), às 14h

(quatorze horas) no prédio da Prefeitura Municipal de Igarapava/SP, à Rua

Capitão Antônio Augusto Maciel, nº 35, reuniram-se os membros da Comissão

Permanente de Licitação, os quais foram designados pelo Sr. Prefeito Municipal,

através da Portaria nº 9.309, de 14 de agosto de 2018, devidamente publicada no

Quadro de Avisos do Paço Municipal, Fátima Aparecida Bessa, Presidente,

Solange Tomaz Galdiano Prestes, Vice-presidente, Danilo José David de Oliveira,

Luciane Batista Gobbi e Diego José Faria de Souza, Secretário, com o objetivo de

proceder a realização da SESSÃO, para o SORTEIO, conforme Ata de divulgação

do resultado da habilitação, na imprensa – DOESP, em 23 e 25/10/2018, visando

a classificação referente ao credenciamento de leiloeiros, através do

CHAMAMENTO N° 04/2018. Efetuado o sorteio,  conforme disposto no subitem

7.3 do edital, a classificação ficou da seguinte forma: 1°) ALBERTO BALLARIS

NETO; 2°) AHMAD SAID MOURAD; 3°) RAFAEL DE ANDRADE VERRONE; 4°)

FLÁVIO DE CARVALHO; 5°) PATRÍCIA AVELAR MONTEIRO FIDALGO; 6°)

NATACHA BORBOLLA MORALES;  7°) ROBERTO CARLOS PAULELLA; 8º)

FABIANA ROSA DE JESUS; 9°) RODRIGO ALVITI; 10°) GALVEZ GONÇALVES;

11°) FELIPE ENGEL; 12°) MARIA CRISTINA APARECIDA DOS SANTOS

FERRANTI; 13°) CRISTIANE BORGUETTI MORAES LOPES; 14°) DEBORA

AOKI; 15°) ASTROGILDO AVILA SANTOS; 16°) AEDI DE ANDRADE VERRONE;

17°) NATALIA GIR DE ANDRADE; 18°) EDER AMARAL DE OLIVEIRA; 19°)

KEILA REGINA CHIARADIA; 20°) MARIA MARQUES VIEIRA; 21°) DOUGLAS

JOSÉ FIDALGO; 22°) SABRINA DE ANDRADE VERRONE; 23°) RAFAEL ALVES

BOTON; 24°) MARCELLO LEMOS DA CRUZ; 25°) CRISLAINE MICHELLE

COSTA SALUSTIANO; 26°) RENATO FERREIRA DE ANDRADE; 27°) ALOISIO

LAHYRE DE MAGALHÃES; 28°) MIRIAM APARECIDA TRINDADE GIR; 29°)

VICENTE DOMISETH DE OLIVEIRA; 30°) DARIO SOUZA JÚNIOR; 31°) LETICIA

DE ANDRADE VERRONE; 32°) ROBERTO TADEU GABRIEL; 33°) ROSANA

LEMOS DA COSTA; 34°) CEZAR AUGUSTO BADOLATO SILVA; 35°) CEZAR

AUGUSTO BADOLATO SILVA; 36°) ANDERSON MORALES; 37°) ANDREA

f a b / c p l  –  C L A S S I F I C A Ç Ã O  -  C R E D E N C I M A N T O  L E I L O E I R O S             P á g i n a  2 | 2

XAVIER MARQUES FERREIRA e 38°) RITA DE CÁSSIA OLIVEIRA. O extrato

desta ata será publicado na imprensa, DOESP, bem como no “site” deste

Município, para conhecimento de todos. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada

esta ata, que depois de lida e achada conforme vai assinada pelos membros da

comissão. Igarapava/SP, em 1° de novembro de 2018.

ASSINATURA DOS MENBROS DA C.P.L.

Fátima Aparecida Bessa

Presidente da C.P.L.

Solange Tomaz Galdiano Prestes

Vice-presidente da C.P.L.

Luciane Batista Gobbi

Membro da C.P.L.

Danilo José David de Oliveira

Membro da C.P.L.

Diego José Faria de Souza

Secretário da C.P.L.